

Comp 016 Banco 001 Agência 0333 DV 0 C1 8 Conta 56.931-3 C2 6 Série 800 Cheque N° 830348 C9 6 R\$ \*2.570,37\*

Pague por este cheque a quantia de Dois mil e quinhentos e setenta reais e trinta e sete centavos ou à sua ordem de 2.018

**BANCO DO BRASIL**

ELDORADO MG  
 00.000.000/3531.91  
 AV JOAO C. DE OLIVEIRA  
 2669 - ELDORADO  
 CONFECTAO: 11/2018

ASSOCIACAO EVANGELICA BENEFICENTE EDUCACIONAL CONTAGEM ASEBE  
 CNPJ 16.840.508/0001-49  
 CLIENTE BANCARIO DESDE 04/2002

0001409330 01885034854 5230056931324







**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA  
0-ENTRADA 1  
1-SAIDA

N. 000068381  
SÉRIE 1  
FOLHA 03/04

CHAVE DE ACESSO DA NF-E  
3118 1205 3829 3800 0137 5500 1000 0683 8110 0020 8814

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br portal ou no site da SEFAZ Autorizada.

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
13118314772095 17/12/2018 14:07:17-02:00

CNPJ  
05.382.938/0001-37

INSCRIÇÃO ESTADUAL										INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.									
COD. PROD	DESCR PROD	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V. UNITARIO	VLR TOTAL	VLR DESC	V. UNILIQ	TOTAL LIQ	BC.ICMS	BC.ICMS ST	VLR ICMS	VLR ICMS ST	VALOR IPI	ALÍQUOTA ICMS	IPI	
0156	DETERG. LIQ 500ML YPE-NE UTRO	34022000	060	5405	UN	10,00	1,8900	18,90	0,00	1,8900	18,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	
7802	ESPONJA DF 3 M SB C/10UN 110X75MM VRD /AM	68051090	060	5405	PT	3,00	13,5000	40,50	0,00	13,5000	40,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	
11481	GUARDANAPO 2 3X21CM 50UN COQUETEL	48183000	060	5405	UN	4,00	1,3600	5,44	0,00	1,3600	5,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	
11790	LIMP ILT C ASA E PERUMI E SENSAZIONE	34022000	060	5405	UN	6,00	6,9500	41,70	0,00	6,9500	41,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	
11791	LIMP ILT C ASA E PERUMI E SENSUALIDA	34022000	060	5405	UN	6,00	6,9500	41,70	0,00	6,9500	41,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	
0294	LIMP 500ML V EJA MU TRADI CIONAL	34022000	060	5405	UN	1,00	3,9700	3,97	0,00	3,9700	3,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	
3168	LIMPA VIDROS 500ML VIDREX CRISTAL PUL VZ	34022000	060	5405	UN	2,00	16,4800	32,96	0,00	16,4800	32,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	
10209	PAPEL HIG/C/ 300 MT C/08 UN NOBREZA	48181000	060	5405	TD	7,00	49,9500	349,65	0,00	49,9500	349,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	
7373	PAPEL TOA IN T/BCO 2D 21X 23 1000FL CL	48182000	060	5405	FD	17,00	19,9500	339,15	0,00	19,9500	339,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	
8653	PRATO DESCAR T/15CM C/10U N FUNDO	39241000	060	5405	PT	9,00	0,9900	8,91	0,00	0,9900	8,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	
8650	PRATO DESCAR T/15CM C/10U	39241000	060	5405	PT	6,00	0,9900	5,94	0,00	0,9900	5,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	

**PAGUE-SE**  
TC N.º  
FINALIDADE: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Assinatura do Emitente  
Nome Legível: *Maria S. P. ...*

RECEBEMOS DE COMERCIAL DA MATA OS PRODUTOS DA NF INDICADA - VLR NF: 2.570,37 C.P.G.: NF PGTO ENTREGA

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DE RECEBIMENTO

NF- Nº 000068381 SÉRIE 1

RECEBEMOS DE COMERCIAL DA MATA OS PRODUTOS DA Nº INDICADA - VLR NF: 2.570,37 C.P.G: NF PGTO ENTREGA  
 OS PRODUTOS CONSTANTES DA NF INDICADA - VLR NF: 2.570,37 C.P.G: NF PGTO ENTREGA  
 IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR  
 Nº 000068381 SÉRIE 1

**Identificação do emitente**  
**COMERCIAL DA MATA LIMPEZA E ALIMENTOS LTDA.**  
 AV EDMÉIA M LÁZZAROTTI, 1100  
 Complemento: CASA DA LIMPEZA- LOJA  
 CENTRO Cep:32600-004  
 BETIM/MG.  
 Fone: 313544800

**DANFE**  
 DOCUMENTO AUXILIAR DA  
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA  
 0-ENTRADA 1-1 SAÍDA  
 N. 000068381  
 SÉRIE 1  
 FOLHA 04/04

CHAVE DE ACESSO DA NF-E  
 3118 1205 3829 3800 0137 5500 1000 0683 8110 0020 8814  
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ. Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
 VENDA MERC RECEBTERC C/ SUBST TRIBUTARIA/ VENDAS MERC ADQUI

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
 0672114160032

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.										CNPJ									
COD. PROD	DESCR PROD	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V. UNITARIO	VLR TOTAL	VLR DESC	V. UNIT LIQ	TOTAL LIQ	BC. ICMS	BC. ICMS ST	VLR ICMS	VLR ICMS ST	VALOR IPI	ALIQUOTA ICMS	IPI	
	N RASO																		
12366	SABAO PO EMB 2 KG OMO MULTIACAO	34022000	060	5405	UN	8,00	21,90000	175,20	0,00	21,90000	175,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%
7056	SC LIXO 50X 30 PRT PAPA LIXO	39232110	060	5405	PT	7,00	31,50000	220,50	0,00	31,50000	220,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%
1259	SC LIXO 100X 100 PRT GERA PLAST 75X105 X0,9	39232910	060	5405	PT	5,00	77,90000	389,50	0,00	77,90000	389,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%
5860	TOALHA PAPEL PCT.C/2 KOLO S COQUETEL	48183000	060	5405	PT	6,00	3,99000	23,94	0,00	3,99000	23,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%
0594	VELA PFILTR O SAO JOAO D E PRESSAO DE CLOR	69120000	060	5405	LIN	3,00	13,30000	39,90	0,00	13,30000	39,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%
	SUB-TOTAL							2.067,70											

DECLARO QUE OS VALORES CONSTANTES NO  
 PRESENTE DOCUMENTO SÃO VERDADEIROS EM  
 CONFORMIDADE COM O REGISTRO EM  
 NOME LEGÍVEL: Marcelo Gomes M-300-226  
 IDENTIDADE

TC N.º 17 18 18  
 FINALIDADE  
 Assinatura

# ORÇAMENTO DE VENDAS



Data Emissao: 17/12/18

Cliente: 4504 /01 **ASSOC. EVANGELICA BENEFICENTE EDUC. DA CIDADE DE CONTAGEM**  
 Endereco: RUA RISO DO PRADO, 200  
 ELDORADO - CONTAGEM/MG - 32.310-410  
 Telefones: (31) 2557-0942 / 3041-3292  
 CNPJ: 16.840.506/0001-49 I.E.: . - Pedido Cliente:

Item	Código	Descrição do Produto	Unidade	Quantidade	Preço Venda	Total R\$
01	11373	AGUA SANITARIA EMB. 1 LT MARINA	UN	14,00	3,29	46,06
02	11374	AGUA SANITARIA EMB. 2 LT MARINA	GL	3,00	5,28	15,84
03	11375	AGUA SANITARIA EMB. 5 LT MARINA	GL	2,00	11,95	23,90
04	13569	ALVEJ 350GR VANISH OXI ACTION REFIL	UN	4,00	16,80	67,20
05	6986	ALVEJ 450GR VANISH OXI ACTION CRYSTAL WH	UN	3,00	25,50	76,50
06	0072	CERA LIQ. 5LT BRILHOWAX INCOLOR	GL	6,00	41,60	249,60
07	1501	COLHER REFEICAO DESCART.C/50UN	PT	3,00	3,49	10,47
08	13962	COPO DESCART.200ML 100UN COPOFLEX PS TRA	PT	25,00	2,99	74,75
09	1215	DESINF. 5 LT BATUTA FLORAL	GL	2,00	16,90	33,80
10	1893	DETERG. LIQ.500ML YPE COCO	UN	8,00	1,89	15,12
11	0156	DETERG. LIQ.500ML YPE NEUTRO	UN	10,00	1,89	18,90
12	7802	ESPONJA DF 3M SB C/10UN 110X75MM VRD/AM	PT	3,00	13,50	40,50
13	11481	GUARDANAPO 23X21CM 50UN COQUETEL	UN	4,00	1,36	5,44
14	13283	HIG.ANTISSEPTICO 440 G ASSEPTGEL START	UN	3,00	14,49	43,47
15	11790	LIMP 1LT CASA E PERFUME SENSAZIONE	UN	6,00	6,95	41,70
16	11791	LIMP 1LT CASA E PERFUME SENSUALIDA	UN	6,00	6,95	41,70
17	0294	LIMP 500ML VEJA MU TRADICIONAL	UN	1,00	3,97	3,97
18	3168	LIMPA VIDROS 500ML VIDREX CRISTAL PULVZ	UN	2,00	16,48	32,96
19	10209	PAPEL HIG.C/300 MT C/08 UN NOBREZA	FD	7,00	49,95	349,65
20	7373	PAPEL TOA.INT.BCO.2D 21X23 1000FL CL	FD	17,00	19,95	339,15
21	8653	PRATO DESCART.15CM C/10UN FUNDO	PT	9,00	0,99	8,91
22	8650	PRATO DESCART.15CM C/10UN RASO	PT	6,00	0,99	5,94
23	12366	SABAO PO EMB. 2 KG OMO MULTIACAO	UN	8,00	21,90	175,20
24	7056	SC LIXO 50X 30 PRT PAPA LIXO	PT	7,00	31,50	220,50
25	1259	SC LIXO 100X100 PRT GERAPLAST 75X105X0,9	PT	5,00	77,90	389,50
26	11380	SOLUCAO HIDROXIDO DE SODIO - 2 LT START	GL	4,00	43,95	175,80
27	5860	TOALHA PAPEL PCT.C/2 ROLOS COQUETEL	PT	6,00	3,99	23,94
28	0594	VELA P/FILTRO SAO JOAO DE PRESSAO DECOR	UN	3,00	13,30	39,90

05.382.938/0001-37  
 COMERCIAL DA MATA LIMPEZA  
 E ALIMENTOS LTDA - ME

Av. Edméia Matos Lazzarotti, 1100  
 B. Angola - CEP 32630-080

Condições de pagamento

**TOTAL R\$ 2.570,37**

## Condições do Orçamento

BETIM - MG

Condição Pagto: NF1-NF PGTO ENTREGA  
 Forma Pagto: FI  
 Prazo p/ Pagto: 1

Data Validade: 27/12/18

## Condições de Entrega

MERCADORIA SERA ENTREGUE EM 24 HORAS, APOS A CONFIRMACAO DO PEDIDO.

FRETE: COLOCADO EM SEU ALMOXARIFADO  
 \* FAVOR CONSULTAR NORMAS PARA ENTREGAS

Vendedor(a): TMK005- RENATA AMARAL  
 vendas1@climpo.com.br

Orçamento Numero: 086017

Cnpj: 05.382.938/0001-37 I.E.: 0672114160032

Av. Edméia Matos Lazzarotti 1100 Centro Betim MG 32.600-004 31 3544.0000

www.climpo.com.br



0800 030 33 00

17/12/18

Cliente: ASSOC. EVANGELICA BENEFICENTE EDUC. DA CIDADE DE CONTAGEM  
 RUA RISO DO PRADO, 200 16.840.806/0001-49  
 SILDOPADO MG/CONTAGEM

Cod. Descrição	UN	Quant.	Pr.Unit.	Pr.Total
1137 AGUA SANITARIA EMB. 1 LI MARINA	UN	14,00	3,45	48,36
1137 AGUA SANITARIA EMB. 2 LI MARINA	GL	3,00	5,54	16,63
1137 AGUA SANITARIA EMB. 5 LI MARINA	GL	2,00	12,55	25,10
1356 ALVEJ 350GR VANISH OXI ACTION REFIL	UN	4,00	17,64	70,56
6986 ALVEJ 450GR VANISH OXI ACTION CRYSTAL WH	UN	3,00	26,77	80,33
0072 CERA LIQ. 5LI BRILHOWAX INCOLOR	GL	6,00	43,68	262,08
1501 COLHER REFEICAO DESCART.C/50UN	PT	3,00	3,66	10,99
1398 COFO DESCART.200ML 100UN COFOFLEX PS TRA	PT	25,00	3,14	78,49
1215 DESINF. 5 LI SAUTUA FLORAL	GL	2,00	17,75	35,49
1893 DETERG. LIQ.500ML YPE COCO	UN	3,00	1,98	15,88
0156 DETERG. LIQ.500ML YPE NEUTRO	UN	10,00	1,98	19,85
7802 ESPONJA DE 3M SB C/10UN 110X75CM VRD/AM	PT	3,00	14,18	42,53
1148 GUARDANAPO 28X21CM 80UN COQUETEL	UN	4,00	1,43	5,71
1328 Hig.ANTISSEPTICO 440 G ASSEPTGEL START	UN	3,00	15,21	45,64
1179 LIMP 1LI CASA E PERFUME SENSAZIONE	UN	6,00	7,30	43,79
1179 LIMP 1LI CASA E PERFUME SENSUALIDA	UN	6,00	7,30	43,79
0294 LIMP 500ML VEJA MU TRADICIONAL	UN	1,00	4,17	4,17
3168 LIMPA VIDROS 500ML VIDREX CRISTAL PULVE	UN	2,00	17,30	34,61
1020 PAPEL Hig.C/300 MT C/08 UN NOBREZA	FD	7,00	52,45	367,13
7373 PAPEL TOA.INT.800.2D 21X23 1000FL CL	FD	17,00	20,95	356,11
8653 PRATO DESCART.15CM C/10UN FUNDO	PT	3,00	1,04	3,06
8650 PRATO DESCART.15CM C/10UN RASO	PT	6,00	1,04	6,24
1236 SABAO PO EMB. 2 KG OMO MULTIACAO	UN	3,00	23,00	183,96
7056 SC LIXO 50X 30 PRT BAPA LIXO	PT	7,00	33,08	231,53
1259 SC LIXO 100X100 PRT GERRAPLAST 75X105X0,9	PT	5,00	81,80	408,98
1138 SOLUCAO HIDROXIDO DE SODIO - 2 LI START	GL	4,00	46,15	184,59
5860 TOALHA PAPEL FCT.C/2 ROLOS COQUETEL	PT	6,00	4,19	25,14
0694 VELA F/FILTRO SAO JOAO DE BRESSAO DECLOR	UN	3,00	13,97	41,90
TOTAL MERCADORIA.....				2.698,94

Condição Pagamento: A Vista  
 Prazo de Entrega: 24Hrs. Apos Pedido  
 Entregue no seu Endereço  
 Validade Orçamento: 10 Dias

  
**38.488.649/0001-76**  
**MATA E MARTINS MATERIAIS**  
**DE LIMPEZA LTDA**  
 Rua da Suíça, 261  
 Jardim Casa Branca - CEP 32656-650  
**BETIM - MG**

**Mata e Martins Materiais de Limpeza Ltda.**  
**CNPJ: 38488649/000176 IE: 0676552720032**  
**Rua da Suíça, 261- Jardim Casa Branca**  
**Cep : 32656-650 – Betim – MG**  
**Cel. : (31) 99803-3040**



Para: ASSOC. EVANGELICA BENEFICENTE EDUC. DA CIDADE DE CONTAGEM  
 16.840.806/0001-49  
 RUA RISO DO PRADO, 200 CONTAGEM

Quant.	Descrição	Pr.Unit.	Pr.Total
14	AGUA SANITARIA EMB. 1 LT MARI	3,42	47,88
3	AGUA SANITARIA EMB. 2 LT MARI	5,49	16,47
2	AGUA SANITARIA EMB. 3 LT MARI	12,43	24,86
4	ALVEJ 380GR VANISH OXI AÇIION	17,47	69,88
3	ALVEJ 450GR VANISH OXI AÇIION	26,82	79,86
6	CERA LIQ. 3LT BRILHOWAX INCOLO	43,26	259,56
3	COLHER REFEICAO DESCART.C/50UN	3,63	10,89
25	COPO DESCART.200ML 100UN COPOF	3,11	77,75
2	DESINF. 3 LT BATUTA FLORAL	17,58	35,16
8	DETERG. LIQ. 500ML YPE COCO	1,97	15,76
10	DETERG. LIQ. 500ML YPE NEUTRO	1,97	19,70
3	ESPONJA DF 3M SB C/10UN 110X75	14,04	42,12
4	GUARDANAFO 23X21CM 50UN COQUET	1,41	5,64
3	HIG.ANTISSEPTICO 440 G ASSEPTG	15,07	45,21
6	LIMP 1LT CASA E PERFUME SENS	7,23	43,38
6	LIMP 1LT CASA E PERFUME SENS	7,23	43,38
1	LIMP 500ML VEJA MU TRADICIONAL	4,13	4,13
2	LIMPA VIDROS 500ML VIDREX CRIS	17,14	34,28
7	PAPEL HIG.C/300 MT C/08 UN NOB	51,96	363,63
17	PAPEL TOA.INT.BCC.2D 21X23 100	20,75	352,75
9	PRATO DESCART.15CM C/10UN FUND	1,03	9,27
6	PRATO DESCART.15CM C/10UN BASO	1,03	6,18
8	SABAO PO EMB. 2 KG OMO MULTIA	22,78	182,24
7	SC LIXO 50X 30 PRI PAPA LIXO	32,76	229,32
8	SC LIXO 100X100 PRI GERAPLAST	51,02	408,10
4	SOLUCAO HIDROXIDO DE SODIO - 2	45,71	182,84
6	TOALHA PAPEL PCT.C/2 ROLOS COQ	4,15	24,90
3	VELA P/FILTRO SAO JOAO DE PAES	13,83	41,49
Total do Orcamento .....			2.673,35

Obs.:  
 - Pagamento À Vista  
 - Entrega Imediata  
 - Frete Incluso  
 - Validade deste Orcamento: 3 Dias

VENDAS / ORCAMENTO  
 17/12/18

*Erica*  
 23.869.823/0001-53  
 ECOVILLE BETIM MATERIAIS  
 DE LIMPEZA EIRELI-ME  
 Av. Campos de Ourique, 1540A  
 Jd. das Alterosas 1A Seção- CEP 32670-708  
 BETIM - MG



IMPRIMIR

VOLTAR



## Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

**Inscrição:** 05382938/0001-37  
**Razão Social:** COMERCIAL DA MATA LIMPEZA E ALIMENTOS LTDA ME  
**Nome Fantasia:** CIM - CASA DA LIMPEZA  
**Endereço:** AV EDMEIA MATOS LAZZAROTTI 1100 / ANGOLA / BETIM / MG /  
32630-080

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

**Validade:** 08/12/2018 a 06/01/2019

**Certificação Número:** 2018120823560986425562

Informação obtida em 15/12/2018, às 08:49:12.

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei está condicionada à verificação de autenticidade no site da Caixa:  
**[www.caixa.gov.br](http://www.caixa.gov.br)**



**MINISTÉRIO DA FAZENDA**  
**Secretaria da Receita Federal do Brasil**  
**Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional**

**CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS  
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO**

**Nome: COMERCIAL DA MATA LIMPEZA E ALIMENTOS LTDA**  
**CNPJ: 05.382.938/0001-37**

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei nº 5.172, de 25 de outubro de 1966 - Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e
2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos em Dívida Ativa da União (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Pública em processos de execução fiscal, ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.  
Emitida às 16:38:43 do dia 10/12/2018 <hora e data de Brasília>.  
Válida até 08/06/2019.

Código de controle da certidão: **190F.784F.DF16.CFDA**  
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



PODER JUDICIÁRIO  
JUSTIÇA DO TRABALHO

### **CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS**

Nome: COMERCIAL DA MATA LIMPEZA E ALIMENTOS LTDA

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 05.382.938/0001-37

Certidão nº: 164536920/2018

Expedição: 15/12/2018, às 08:52:02

Validade: 12/06/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **COMERCIAL DA MATA LIMPEZA E ALIMENTOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)**, inscrito(a) no CNPJ sob o nº **05.382.938/0001-37**, **NÃO CONSTA** do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

#### **INFORMAÇÃO IMPORTANTE**

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.